

# ÅRSREDOVISNING

för

## Alingsås VA-Lager AB

Org.nr. 556375-6591

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Krister Svantesson, Styrelseledamot

2024-04-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med plasttillverkade rör och rördelar.

Företagets säte är Alingsås.

#### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	651 825	1 349 182	1 601 924	1 564 078
Resultat efter finansiella poster	-269 444	5 763	126 861	183 283
Soliditet (%)	91,3	86,9	87,3	67,08
Balansomslutning	1 073 829	1 377 909	1 367 416	1 626 991

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets nettoomsättning har minskat som en följd av minskad efterfrågan.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	807 082	31 409	958 491
Balanseras i ny räkning			31 409	-31 409	0
Årets resultat				554	554
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>838 491</u>	<u>554</u>	<u>959 045</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	838 490
Årets resultat	<u>554</u>
	<b>839 044</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>839 044</u>
	<b>839 044</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		651 825	1 349 182
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>651 825</u>	<u>1 349 182</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-363 239	-784 041
Övriga externa kostnader		-94 008	-82 383
Personalkostnader	2	-473 112	-474 755
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-2 294</u>	<u>-2 294</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-932 653</u>	<u>-1 343 473</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-280 828	5 709
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 384	1 138
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-1 084</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>11 384</u>	<u>54</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-269 444	5 763
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>274 000</u>	<u>35 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>274 000</u>	<u>35 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		4 556	40 763
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 002	-9 354
<b>Årets resultat</b>		<u>554</u>	<u>31 409</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	6 688	8 982
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>6 688</u>	<u>8 982</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		6 688	8 982
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		267 454	301 811
<b>Summa varulager</b>		<u>267 454</u>	<u>301 811</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		44 767	163 129
Övriga fordringar		62 965	70 846
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 336	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>111 068</u>	<u>233 975</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		688 619	833 141
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>688 619</u>	<u>833 141</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 067 141	1 368 927
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 073 829</b>	<b>1 377 909</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		838 490	807 082
Årets resultat		554	31 409
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>839 044</u>	<u>838 491</u>
<b>Summa eget kapital</b>		959 044	958 491
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		27 000	301 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>27 000</u>	<u>301 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		900	0
Övriga skulder		25 843	57 376
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		61 042	61 042
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>87 785</u>	<u>118 418</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 073 829</b>	<b>1 377 909</b>

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantal anställda 2023 2022

Medelantal anställda  
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
--------------------------------	------	------

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	35 000	35 000
Utgående anskaffningsvärden	35 000	35 000
Ingående avskrivningar	-35 000	-35 000
Utgående avskrivningar	-35 000	-35 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	82 313	82 313
Utgående anskaffningsvärden	82 313	82 313
Ingående avskrivningar	-73 331	-71 037
Årets avskrivningar	-2 294	-2 294
Utgående avskrivningar	-75 625	-73 331
Redovisat värde	6 688	8 982

Alingsås VA-Lager AB

Org.nr. 556375-6591

**Not 5 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

**Not 6 Rapport om årsredovisningen**

Cecilia Samuelsson, AB Ekonomicentrum i Alingsås, som är auktoriserad redovisningskonsult FAR har anlåtats för biträde med följande tjänster: bokslut och årsredovisning.

Alingsås

Krister Svantesson

Krister Svantesson

2024-04-29